
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr.  Pavliš Martin, nar. 07.01.1985, IČ: 74790960, ins. správce, ID: PAVLIŠ MART850107  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:40


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522335


e4a68b5f-4d0b-40f2-a9c8-60ebba73ba1a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 10.05.2018 00:39


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:36


07.05.2018 15:42:36


09.05.2018 09:17:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bddqrch


Martin Pavliš - JUDr. Martin Pavliš, Wilsonova 368, 53901 Hlinsko, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:35
07.05.2018 15:42:36 Doručeno: 09.05.2018 09:17:32


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Koncz David, IČ: 66253080, exekutor, ID: KONCZ  DAVI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:42


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522067


abfacbf8-cdf4-4f57-b602-9bb87f16ce7b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:31


07.05.2018 15:42:31


07.05.2018 15:45:04


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9u8g8ka


David Koncz - Koncz David, Mgr. - soudní exekutor, 26. dubna 573/10, 35002 Cheb, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:31
07.05.2018 15:42:31 Doručeno: 07.05.2018 15:45:04


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Kladno, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ          37


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:42


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522338


821eab01-9067-4584-b525-e2eca14f3b42


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:37


07.05.2018 15:42:37


07.05.2018 15:43:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


b2cacwb


Okresní správa sociálního zabezpečení Kladno, Fibichova 2819, 27201 Kladno, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:37
07.05.2018 15:42:37 Doručeno: 07.05.2018 15:42:37


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mach Petr, nar. 28.03.1970, IČ: 48542954, podnikající FO, ID: MACH   PETR280370  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:41


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522314


e906186d-def1-4ed1-b74b-d04b1c5a37f3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:27


07.05.2018 15:42:27


07.05.2018 16:40:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


a9s8ici


Petr Mach - Petr Mach, Knovíz 36, 27401 Knovíz, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:26
07.05.2018 15:42:27 Doručeno: 07.05.2018 16:40:03


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Pražská správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: PRAŽSKÁ           1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:42


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522345


48f61c36-460e-4111-bde8-29800dde8abf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:40


07.05.2018 15:42:40


07.05.2018 15:44:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hnhacvt


Pražská správa sociálního zabezpečení, Trojská 1997/13a, 18200 Praha 8, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:39
07.05.2018 15:42:40 Doručeno: 07.05.2018 15:42:40


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Škofová Jana, exekutor, ID: ŠKOFOVÁJANA        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:40


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522080


ba72cd90-1eed-40b6-b962-f53301e8e069


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 09.05.2018 00:43


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:44


07.05.2018 15:42:44


08.05.2018 06:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tq5g835


Jana Škofová - Škofová Jana, JUDr. - soudní exekutorka, Petra Bezruče 1416, 27201 Kladno, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:44
07.05.2018 15:42:44 Doručeno: 08.05.2018 06:00:02


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro hlavní město Prahu, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 14


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:43


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522332


3ec67eef-19c3-47a9-9d16-12665d6982c2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:35


07.05.2018 15:42:35


07.05.2018 17:07:52


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7nyn2d9


Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28, Praha PSČ 110 00


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:35
07.05.2018 15:42:35 Doručeno: 07.05.2018 15:42:35


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:41


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522346


3d30315f-97e9-4706-9ab7-9365276754a5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:40


07.05.2018 15:42:40


07.05.2018 16:12:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:40
07.05.2018 15:42:40 Doručeno: 07.05.2018 16:12:01


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městský úřad Slaný, IČ: 00234877, ostatní OVM, ID: MĚSTSKÝ   9


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:42


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522342


fc10a437-6897-4bbd-9f13-3da2dcc8bf37


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:38


07.05.2018 15:42:39


07.05.2018 15:46:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


h3jb7t5


Město Slaný, Velvarská 136/1, 27401 Slaný, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:38
07.05.2018 15:42:39 Doručeno: 07.05.2018 15:42:39


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Koutníková Eva, IČ: 02975122, exekutor, ID: KOUTNÍKEVA         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:40


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522214


b4852948-d983-4c2e-b320-15d624e8f5c8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:36


07.05.2018 15:42:36


07.05.2018 20:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


c8hhnjq


Eva Koutníková - Koutníková Eva, JUDr. - soudní exekutorka, Jezuitské náměstí 156/2, 66902 Znojmo,
CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:35
07.05.2018 15:42:36 Doručeno: 07.05.2018 20:00:02


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Kladně, IČ: 00024511, organizace resortu, ID: OSSTCKL


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:43


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522315


deb4a046-fa85-40c5-a4f8-20472b884fb2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:27


07.05.2018 15:42:27


07.05.2018 15:50:54


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dvtaerd


Okresní soud v Kladně, nám. Edvarda Beneše 1997, 27201 Kladno, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:27
07.05.2018 15:42:27 Doručeno: 07.05.2018 15:42:27


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka pro hlavní město Prahu - Kontaktní pracoviště Praha 5,
IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991 28


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:41


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522223


eeaad8ed-8edd-43a4-a87f-8b622838ffb9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:44


07.05.2018 15:42:44


07.05.2018 16:02:36


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w7aznwp


Úřad práce ČR - krajská pobočka pro hl. m. Prahu (Úřad práce České republiky), Domažlická 11/1139,
13000 Praha, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:43
07.05.2018 15:42:44 Doručeno: 07.05.2018 16:02:36


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:42


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522344


c3160014-de92-4648-8004-c5045d9ac84f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:39


07.05.2018 15:42:39


07.05.2018 23:02:30


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6sxny3p


Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 12000 Praha 2, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:39
07.05.2018 15:42:39 Doručeno: 07.05.2018 15:42:39


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Wolfová Jitka, IČ: 66212294, exekutor, ID: WOLFOVÁJITK        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:40


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522347


72802d35-32e1-4c63-be83-478b4ee7c979


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:40


07.05.2018 15:42:40


07.05.2018 19:00:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8dmg87n


Jitka Wolfová - Wolfová Jitka, JUDr. - soudní exekutorka, Radyňská 470/9, 32600 Plzeň, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:40
07.05.2018 15:42:40 Doručeno: 07.05.2018 19:00:27


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Příbrami, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 77


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:41


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522221


11b7a1e1-2e2c-4045-bcb9-ef858d0ff16f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:43


07.05.2018 15:42:43


07.05.2018 16:01:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


k7rzpxf


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Příbram (Úřad prác, nám.
T.G.Masaryka 145, 26101 Příbram, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:43
07.05.2018 15:42:43 Doručeno: 07.05.2018 16:01:57


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Obvodní soud pro Prahu 4, IČ: 00024414, organizace resortu, ID: OSPHA04


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:42


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522341


1e824b75-4a87-476f-b931-27ebeb213d23


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:38


07.05.2018 15:42:38


07.05.2018 15:50:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uz8ab2r


Obvodní soud pro Prahu 4, 28. pluku 1533/29b, 10000 Praha 10, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:38
07.05.2018 15:42:38 Doručeno: 07.05.2018 15:42:38


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


68INS 4586/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Ivanko Igor, IČ: 66216877, exekutor, ID: IVANKO IGOR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:09.07.2018 08:41


Doručované písemnosti: k vypravení I


573522313


20c5d2eb-a2fc-4f3b-92b9-17784fdd886b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 08.05.2018 01:30


Přehled událostí: 07.05.2018 15:42:26


07.05.2018 15:42:26


07.05.2018 19:00:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


hyeg8iq


Igor Ivanko - Ivanko Igor, JUDr. - soudní exekutor, Dědinská 893/29, 16100 Praha 6, CZ


A-10-usnes.              IN, tisková skupina 274-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:07.05.2018 15:42:26
07.05.2018 15:42:26 Doručeno: 07.05.2018 19:00:06


Ilona Nevludová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Kvapilová Jana


LHŮTAUmístění: Lhůta: 10.07.2018





		2018-07-09T21:23:06+0200
	isir.justice.cz




